

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

یونس نگاه

۲۱ اپریل ۲۰۲۴

اشغالگران در همه جای دشمن کودکان اند!



کودک فلسطینی و سربازان ارتش [اشغالگر] اسرائیل

سرباز اشغالگر امریکا و کودک افغان

اگر اسرائیلی‌ها نتوانند از شر حکومت‌های آدمکش، زمین‌خوار و زورگو نجات یابند و دچار غرور حمایت امریکا، بریتانیا و امکانات تسلیحاتی بمانند رو زگار سختی پیش رو خواهند داشت. اگر اسرائیلی‌ها نتوانند به این منطقه مدغم شوند و عضو نورمال خاورمیانه گردند، خطرات جدی پیش رو خواهند داشت. ضمانتی برای بقای معادلات کنونی وجود ندارد. روزی شاید فاصله تکنالوجیک میان اسرائیل و دشمنان بسیارش در منطقه خیلی کم شود. شاید روزی امریکا و بریتانیا توانائی امروز را نداشته باشند. هرچه شود آخر فلسطینی‌ها و اعراب در این جغرافیا حاکمان اصلی خواهند ماند. نفوس و جغرافیا و اجتماع شان این امتیاز را به آنان می‌دهد. اسرائیلی‌ها نمی‌توانند برای همیشه چون بیگانه در این سرزمین زندگی کنند. بقاء و امنیت‌شان در گرو صلح و دوستی با اعراب است، نه حمایت امریکا و زور اسلحه. اگر با مردم منطقه ن سازند، دست از کشتار مردم بر ندارند و تن به رسمیت دولت فلسطین ندهند، دور از احتمال نیست که روزی دوباره مجبور شوند از این سرزمین بکروچند.

اتکاء به زور محض خطاست. اتکای محض به تکنالوجی خطاست. بقای خود را به خشونت گره زدن خطاست. حتی برای اسرائیل، امریکا و زورمندان دیگر.

نقش آدم‌ها تعیین‌کننده‌تر از پول و تفنگ و تکنالوجی است. آخر بازی را چگونگی رابطه و رفتار زورمندان با بی‌زوران و سرکوب‌شدگان تعیین می‌کند. آخر بازی احزاب، دولت‌ها، قومندان‌ها، خان‌ها و ابرقدرت‌ها را در گذشته چگونگی رفتار آن‌ها با مردم، با توده صبور و تمام نشدنی آدم‌ها تعیین کرده است. پس از این نیز همین‌طور خواهد بود. فلسطینی‌ها نابودشدنی نیستند.

عکس [سمت چپ] از رویترز است. در سال ۲۰۱۸ در جوریسم پست نشر شده است. زیر عکس نوشته اند: عساکر {بخوانید عساکر اسرائیلی}، کودک فلسطینی را در جریان درگیری در هیرون دستگیر کرده اند. اسرائیلی‌ها با مرد، زن، کودک، جوان، پیر، نظامی و ملکی فلسطینی‌ها درگیرند. اگر کشتار و زورگویی متوقف نشود، آیا کودکان آینده فلسطین دست از گریبان نظامیان اسرائیلی برخواهند داشت؟

انتخاب عکس سمت راست و عنوان از ویراستار پورتال است.